
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от  16.12.2024   № 796 

г. Шахтерск 
 

О внесении изменений в пункт 1 Порядка предоставления из бюджета 

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ 

Донецкой Народной Республики субсидий муниципальным бюджетным и 

автономным учреждениям муниципального образования Шахтерский 

муниципальный округ Донецкой Народной Республики, утвержденного 

постановлением Администрации Шахтерского муниципального округа 

Донецкой Народной Республики от 01.10.2024 № 618 
 

Руководствуясь Уставом муниципального образования Шахтерский 

муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятым решением 

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики 

от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), Положением об Администрации  

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики  
(в новой редакции), утвержденным решением Шахтерского муниципального 

совета от 27.06.2024 № I-28/133, Администрация Шахтерского муниципального 

округа Донецкой Народной Республики   
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1. Внести изменения в пункт 1 Порядка предоставления из бюджета 

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой 

Народной Республики субсидий муниципальным бюджетным и автономным  

учреждениям муниципального образования Шахтерский муниципальный округ 

Донецкой Народной Республики, утвержденного постановлением 

Администрации Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной 

Республики от 01.10.2024 № 618, изложив его в следующей редакции: 
«1. Настоящий Порядок предоставления из бюджета муниципального 

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной 

Республики субсидий муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям муниципального образования Шахтерский муниципальный округ 

Донецкой Народной Республики устанавливает последовательность 

организации и осуществления деятельности по предоставлению из бюджета 

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой 

Народной Республики (далее - бюджет округа) субсидий муниципальным 



2 
 

бюджетным и автономным учреждениям муниципального образования 

Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики  
(далее соответственно — целевые субсидии, учреждение).». 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

Государственная информационная система нормативных правовых актов 

Донецкой Народной Республики, доменное имя сайта - gisnpa-dnr.ru. 
 
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой 

Народной Республики - https://shahtersk.gosuslugi.ru. 
 
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 
 

Глава муниципального образования 
Шахтерского муниципального округа 
Донецкой Народной Республики      А.В. Шатов 

https://shahtersk.gosuslugi.ru/

